Mateiska skola Paseky nad Jizerou, piispévkova organizace, 512 47 Paseky nad Jizerou 264, IC:71006753

Rozpocet 2023

polozky Rozpocet 2022 upraveny rozpocet 2022
Naklady 1 900 000,00 K¢& 1 900 000,00 K&
z nakladl naklady jidelna 70 000,00 K& 70 000,00 K&

z naklad(i naklady mzdy MSMT 1680 000,00 K& 1 680 000,00 K¢&
Vynosy

z vynosu trzby jidelna

z vynosU dotace od zfizovatele
z vynostl dotace MSMT — mzdy

1 900 000,00 K&
70 000,00 Ke
150 000,00 K¢

1 680 000,00 K&

1 900 000,00 K&
70 000,00 K¢
150 000,00 K¢

1 680 000,00 K&

Schvaleno starostkou obce(zfizovatel) 6.12.2022

vyvéseno:

sejmuto:

predpokladana
skutec¢nost 2022
2 104 000,00 K¢&
55 000,00 K¢
1898 201,00 K&

2104 000,00 K¢
55 000,00 K¢
150 000,00 K¢

1898 201,00 K&

Rozpocet 2023
2 074 000,00 K¢
74 000,00 K&
1 800 000,00 K¢&

2 074 000,00 K&
74 000,00 K&
200 000,00 K&

1 800 000,00 K&



